

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ครุภัณฑ์ห้องฝึกปฏิบัติการทักษะทางด้านคหกรรมศาสตร์ จำนวน 1 ชุด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....4,918,800.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่
เป็นเงิน.....4,918,800.- บาท

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
ครุภัณฑ์ห้องฝึกปฏิบัติการทักษะทางด้านคหกรรมศาสตร์	1	ชุด		
1. เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2	1	เครื่อง	31,993.00	31,993.00
2. โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล	3	เครื่อง	22,898.00	68,694.00
3. อุปกรณ์กระจายสัญญาณภาพ	1	เครื่อง	8,453.00	8,453.00
4. อุปกรณ์จับภาพเคลื่อนไหวสำหรับห้องฝึกปฏิบัติการทักษะทางด้านคหกรรมศาสตร์	1	ชุด	38,520.00	38,520.00
5. ชุดไม้ค้อนปักสำหรับผู้สอน	1	ชุด	19,260.00	19,260.00
6. เครื่องขยายสัญญาณเสียงขนาด 120 วัตต์	1	เครื่อง	14,552.00	14,552.00
7. ลำโพงประจำห้อง	2	คู่	5,992.00	11,984.00
8. เครื่องสำรองไฟฟ้า	1	เครื่อง	5,673.00	5,673.00
9. อุปกรณ์กระจายสัญญาณ	1	เครื่อง	4,494.00	4,494.00
10. เคาน์เตอร์ปฏิบัติการคหกรรมศาสตร์สำหรับผู้สอน	1	ชุด	95,230.00	95,230.00

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
11. ชุดเคาน์เตอร์อ่างล้างสำหรับผู้สอน	1	ชุด	73,836.00	73,836.00
12. เคาน์เตอร์เตาแก๊ส 2 หัว สำหรับผู้สอน	1	ชุด	59,000.00	59,000.00
13. เตาแก๊สนึ่ง สำหรับผู้สอน	1	ชุด	41,730.00	41,730.00
14. กระจาญดูดควันสแตนเลสสำหรับผู้สอน	1	ชุด	98,440.00	98,440.00
15. เคาน์เตอร์ปฏิบัติการคหกรรมศาสตร์สำหรับผู้เรียน	5	ชุด	95,230.00	476,150.00
16. เคาน์เตอร์อ่างล้างสำหรับผู้เรียน	5	ชุด	73,830.00	369,150.00
17. เคาน์เตอร์เตาแก๊ส 2 หัว สำหรับผู้เรียน	5	ชุด	59,000.00	295,000.00
18. กระจาญดูดควันสแตนเลสสำหรับผู้เรียน	5	ชุด	98,440.00	492,200.00
19. ถังดักไขมันสแตนเลส	1	ถัง	16,050.00	16,050.00
20. ชุดระบบน้ำดี - น้ำทิ้ง	1	ชุด	85,600.00	85,600.00
21. ชุดเครื่องกรองน้ำ	6	ชุด	19,260.00	115,560.00
22. ถังแก๊ส	6	ถัง	3,210.00	19,260.00
23. ไมโครเวฟระบบอุ่น	6	เครื่อง	5,670.00	34,020.00
24. เตารอบไฟฟ้า	2	เครื่อง	90,950.00	181,900.00
25. เครื่องผสมอาหาร	6	เครื่อง	21,400.00	128,400.00
26. ชั้นวางสแตนเลส	2	ตัว	23,540.00	47,080.00
27. โต๊ะสแตนเลส	2	ตัว	75,000.00	150,000.00
28. ตู้เก็บจาน เก็บของใช้ในครัว	1	หลัง	31,030.00	31,030.00

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
29. ตู้แช่เย็น 2 ประตู	1	หลัง	32,100.00	32,100.00
30. ตู้แช่ 2 ระบบ	1	หลัง	22,470.00	22,470.00
31. กระจกสาธิตปฏิบัติการอาหาร	1	บาน	39,000.00	39,000.00
32. ชุดโครงตะแกรงเหล็ก	1	ชุด	108,930.00	108,930.00
33. เก้าอี้บาร์สำหรับผู้เรียน	35	ตัว	4,500.00	157,500.00
34. ชุดดูดควันออกนอกอาคาร	1	ชุด	676,895.00	676,895.00
35. เครื่องปรับอากาศ	4	เครื่อง	45,475.00	181,900.00
36. เคาน์เตอร์บาร์	1	ชุด	196,900.00	196,900.00
37. ติดตั้งอุปกรณ์ ระบบภาพและเสียงพร้อมอุปกรณ์และ Commissioning System	1	ระบบ	489,846.00	489,846.00
สี่ล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน				4,918,800.00

4. บัญชีประมาณการราคากลาง สืบราคาจากท้องตลาด

1. บริษัท ไบรท์มายด์ส อินโนวา จำกัด
2. บริษัท พี ครอส ไอที จำกัด (สำนักงานใหญ่)
3. บริษัท เอดับบลิว2987 จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 นางวารี กาลศิริศิลป์
- 5.2 นางสาวกมลเนตร จิตรตรีนิทย์
- 5.3 นายสมชาย พินิจทรัพย์

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ห้องฝึกปฏิบัติการทักษะทางด้านคหกรรมศาสตร์ จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๙๑๘,๘๐๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ เป็นเงิน ๔,๙๑๘,๘๐๐.๐๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากท้องตลาด

(๑) บริษัทไบรท์มายส์ อินโนวา จำกัด

(๒) บริษัท พี ครอส ไอที จำกัด (สำนักงานใหญ่)

(๓) บริษัท เอ็ดบลิซ๒๔๘๗ จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางวารี กาลศิริศิลป์ ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นางสาวกมลเนตร จิตรตรีนิทย์ กรรมการ

๖.๓ นายสมชาย พินิจทรัพย์ กรรมการและเลขานุการ

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ